PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 17/15 PROC. Nº 156/15.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Ata de registro de preço para aquisição de madeiras, grampo, pregos e arame para
manutenção e conservação de próprios públicos e pontes de estradas rurais.
CONTRATADA: HSX COMÉRCIO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
CNPJ: 05.743.514/0001-50
VENCEDORA DOS ITENS: 37, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50 e 51.
VALOR TOTAL: R$ 39.594,00 (Trinta e nove mil e quinhentos e noventa e quatro reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 02/04/2015
CONTRATADA: I.S. FIGUEIREDO COMERCIAL LTDA - EPP
CNPJ: 02.838.114/0001-30
VENCEDORA DOS ITENS: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,
40, 41, 42, 43 e 53.
VALOR TOTAL: R$ 328.916,50 (Trezentos e vinte e oito mil e novecentos e dezesseis reais e
cinqüenta centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 02/04/2015.
CONTRATADA: TRATORA TRATAMENTO DE MADEIRAS COMERCIO IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO.
CNPJ: 09.573.329/0001-16
VENCEDORA DOS ITENS: 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 e 35.
VALOR TOTAL: R$ 86.745,00 (Oitenta e seis mil setecentos e quarenta e cinco reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 07/04/2015.
CONTRATADA: J.C. CORREA ALVES & CIA LTDA – EPP
CNPJ: 03.676.002/0001-93
VENCEDORA DOS ITENS: 1, 36 e 52
VALOR TOTAL: R$ 69.790,00 (Sessenta e nove mil e setecentos e noventa reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 08/04/2015.
CONTRATADA: NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS - ME
CNPJ: 07.731.777/0001-75
VENCEDORA DOS ITENS: 24, 25, 38 e 39
VALOR TOTAL: R$ 73.125,00 (Setenta e três mil e cento e vinte e cinco reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 08/04/2015.